[image: D:\Documentos Direção\Desktop\p&b_1024x768.jpg][image: ]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE TECNOLOGIA

Memorando Circular nº 005/2016 - CT                                                            Santa Maria, 11 de março de 2016.

Às Subunidades do Centro de Tecnologia
Assunto: Calendário de reuniões do Conselho do Centro de Tecnologia

Vimos, por meio deste, informar o calendário semestral de reuniões do Conselho do Centro de Tecnologia, aprovado na Sessão Ordinária  505ª, de 03 de março de 2016.

	Calendário de Reuniões do Conselho do Centro de Tecnologia

	Data
	Dia da Semana
	Horário
	Local

	29/mar
	terça-feira
	14h
	Pércio Reis

	26/abr
	terça-feira
	9h
	Pércio Reis

	23/mai
	segunda-feira
	14h
	Pércio Reis

	23/jun
	quinta-feira
	9h
	Pércio Reis

	12/jul
	quarta-feira
	9h
	Pércio Reis

Atenciosamente

[bookmark: _GoBack]Prof. Luciano Schuch
Diretor
image1.jpeg

image2.png
=(]J

——

CENTRO DE TECNOLOGIA